平成 30年 6月 18日

各位

                                株式会社ロジコ

大阪府北部を震源とする地震の影響に関するお知らせ

平成 30 年６月 18 日朝に発生した大阪北部の地震により被災された皆様には、心より

お見舞い申しあげます。

当社における地震の影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社が関西地方において営業活動を行っております神戸営業所（兵庫県神戸市中央区）

では、2018年 6月 18日午前 11時現在、人的被害及び建物設備等に関して重大な影響を及

ぼす被害の発生は確認されておりません。

ただし、輸送状況においては、地震による各種交通機関への影響により遅れが生じてお

ります。

つきましては、お客さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何とぞご了承いた

だきますようお願い申し上げます。

今後、輸送状況に重大な影響を与える被害等が判明した場合には、改めてお知らせいた

します。

以上